• il Decreto dirigenziale di assunzione in bilancio del finanziamento per l’attuazione di quanto 
specificato in oggetto del 23 gennaio 2024 con protocollo 691; 

Codice 
meccanografico 

Scuola Importo del finanziamento 

PIIC837006 Istituto Comprensivo  
“M.K. Gandhi” 

via Pietro Nenni 25 

€ 95.392,12  
(Euro 

novantacinquemilatrecentonovantadue
/12) 

Visto 

• l’ azione di disseminazione - informazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione del 
progetto specificato in oggetto del 23 gennaio 2024 con protocollo 692;  Vista 

• il Decreto dirigenziale di nomina del Dirigente scolastico Prof.